
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        30        серпня               21                                                                       63  

 

 

 

Про схвалення прогнозу 

бюджету Новомиргородської 

міської територіальної громади 

на  2022-2024 роки 

 
Керуючись статтями 140, 142 Конституції України, статтею 751 

Бюджетного кодексу України, підпунктом 1 пункту «а» статті 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання Плану  

заходів щодо організації роботи по складанню  прогнозу бюджету 

Новомиргородської міської територіальної громади на 2022 – 2024 роки, 

затвердженого розпорядженням Новомиргородського міського голови від 13 

травня 2021 року № 82-р «Про організацію роботи щодо складання прогнозу 

бюджету Новомиргородської міської територіальної громади на 2022-2024 

роки»;  

В И Р І Ш И В: 

1. Схвалити прогноз бюджету Новомиргородської  міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки, що додається. 

2. Фінансовому управлінню міської ради прогноз бюджету 

Новомиргородської міської територіальної громади на 2022-2024 роки, 

схвалений Виконавчим комітетом Новомиргородської міської ради, разом із 

фінансово-економічним обґрунтуванням подати для розгляду до 

Новомиргородської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

Міський голова Ігор  ЗАБАЖАН 


	30        серпня               21                                                                       63
	Про схвалення прогнозу бюджету Новомиргородської міської територіальної громади на  2022-2024 роки
	В И Р І Ш И В:
	Міський голова Ігор  ЗАБАЖАН

